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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LINA MANDELLI” — USMATE VELATE (MB)

Esame primo ciclo a.s. 2021/22 - Calendario delle prove orali

Giovedi
16/06/22

Venerdi
17/06/22

Sabato
18/06/22

Lunedi
20/06/22

Martedi
21/06/22

08:00

10:00

14:30

16:30

08:00

10:00

14:30
16:30
08:00

10:00

08:00

10:00
14:30

16:30

08:00

10:00

14:30

16:30

Accordino, Bosatelli,
Cacciatori

Calloni, Gaddoni, Gresia, Leo

Brambilla, Dati, Ghinda,

Mandaglio, Piazza,
Wahib

Zacchi, Maggioni, Abbate

Cisani, Di Maria, Donatiello,

Lombardi, Maino, Moldovan

Mottola, Penati, Poloni
Afifi, Buju, Cantu

Kharmoudi, Latfaoui,
Pillitteri, Vacea

Ardito, Cortini, Frigerio

Hulduban, Moraru, Tornaghi

Mazzoleni, Minoglia,
Napoli

Penati, Perazzolo, Polito

Achille, Baffa, Bala

Balconi, Baraggioni,
Beretta

Bregni, Di Martino,
Formica
Lo Giudice, Magni,
Marfella



Mercoledi
22/06/22

Giovedi
23/06/22

Venerdi
24/06/22

Sabato
25/06/22

Lunedi
27/06/22

08:00

10:00

14:30

16:30

08:00

10:00
14:30

16:30

08:00
10:00

14:30

16:00
08:00

10:00

08:00

10:00

Carlotta, Carnevale,
Cavagna

Mattei, Perego, Petrini

Ripamonti, Rizza,
Sampellegrini, Nesci
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Espinoza, La Vigna, Laprocina,

Liccardo, Galantino,
Malavenda
Ripamonti, Romanelli,
Romani

Ronchi, Sileo, Veronelli

Crippa, Monti, Ould El Baida
Redaelli, Zeifri

Mascolo, Meani, Mocanu

Nobile, Rota, Tramparulo,
Vasarri

D’Altilia, Gatti, Lissoni

Nava, Parrinello, Pizio,
Sironi

Resmi, Sangiuliano,
Tajocchi
Terenghi, Tonon, Villa



